成都市社会保险事业管理局关于公布我市2023年工伤保险协议服务机构名单的通知
各区（市）县社保局（处、中心），局相关处室：
按照《成都市人力资源和社会保障局关于转发〈四川省人力资源和社会保障厅关于印发《四川省工伤保险协议机构管理办法（试行）》的通知〉的通知》（成人社办发〔2022〕169号）《成都市人力资源和社会保障局等四部门关于印发〈成都市工伤康复管理办法〉的通知》（成人社发〔2019〕4号）要求，我局对各区（市）县社保经办机构初审合格的医疗、康复、辅助器具配置申请机构进行了综合评定，确定了146家工伤保险协议医疗机构、63家工伤保险协议康复机构、5家工伤保险协议辅助器具配置机构。现将全市工伤保险协议服务机构名单公布如下。
一、工伤保险协议医疗机构（146家）
四川大学华西医院（四川省国际医院） 三六三医院
四川省医学科学院·四川省人民医院   四川省骨科医院
中国人民解放军西部战区总医院       成都大学附属医院
四川现代医院                       成都市第四人民医院
成都市第五人民医院                 成都市第六人民医院
四川大学华西口腔医院               四川大学华西第四医院
四川省中西医结合医院               成都中医药大学附属医院
成都市第七人民医院                 成都上锦南府医院
四川大学华西天府医院               四川奥斯迪康骨医院
成都体育学院附属体育医院           成都武侯西南医院
成都平安医院                       成都慈爱肿瘤医院
成都市武侯区第三人民医院           成都显微手足外科医院
成都城南金花医院                   四川何氏骨科医院
四川省民政康复医院                 成都市金牛区人民医院
成都市第二人民医院                 成都市第三人民医院
中国人民解放军西部战区空军医院
西藏自治区人民政府驻成都办事处医院
四川省八一康复中心（四川省康复医院）
成都市中西医结合医院（成都市第一人民医院）
成都医学院第二附属医院·核工业四一六医院
成都西区医院                        四川省建筑医院
四川蓝生脑科医院                    成都骨伤医院
中国五冶集团有限公司医院            成都育才骨科医院
四川省林业中心医院                  四川天祥骨科医院
中铁二局集团医院                    四川天府新区人民医院
四川宝石花医院                      成都新华医院
成都交通医院                        成都誉美医院
攀钢集团成都医院                    成都军建医院
成都顾连锦宸康复医院                成都市新都区人民医院
成都市新都区中医医院                八一骨科医院
成都医学院第一附属医院              成飞医院
四川省第一退役军人医院              成都金沙医院
成都市新都区第二人民医院            成都第一骨科医院
成都市新都区第三人民医院            四川省第二中医医院
成都骨科医院                            四川友谊医院
成都锦欣沙河堡医院                  四川省第四人民医院
大邑县人民医院                      大邑志昌骨科医院
大邑望县中医医院                    大邑县第二人民医院
大邑德全骨伤科医院                  成都双华骨科医院
中国人民解放军五七〇一工厂医院      成都双楠医院
成都市金牛区沙河源社区卫生服务中心  成都五六四医院
成都市双流区第一人民医院            成都京东方医院
成都市双流区中医医院                四川省司法警官总医院
成都市青白江区人民医院              成都市青白江区中医医院
成都市温江区人民医院                成都市温江区中医医院
崇州二医院                                  崇州市中医医院
崇州市人民医院                             成都青城山医院
成都市郫都区人民医院                成都市郫都区中医医院
成都市郫都区第二人民医院            成都市郫都区骨科医院
西南兵工成都医院                         四川省交通医院
成都东部新区石板中心卫生院              简阳空分医院
简阳市人民医院                           简阳市中医医院
蒲江县人民医院                           蒲江县中医医院
蒲江县第二人民医院                     成都阴氏骨科医院
蒲江西南任氏骨科医院                 阿坝州林业中心医院
都江堰市人民医院                    都江堰市第二人民医院
都江堰市中医医院                          都江堰首嘉医院
四川省地矿局四〇五医院              成都市龙泉驿区中医医院
成都市龙泉驿区第一人民医院             成都长江医院
攀钢集团成都钢铁责任有限公司青白江医院
成都东部新区贾家中心卫生院（成都东部新区中西医结合医院）
成都市新津区中医医院                成都市新津区人民医院
成都高新博力医院                    成都高新海尔森医院
四川眼科医院                        邛崃市医疗中心医院
邛崃段关刀骨科医院                  邛崃任氏骨科医院
邛崃市中医医院                         彭州市人民医院
彭州市中医医院                           彭州四方医院
彭州同一医院                        彭州段氏中医骨科医院
彭州熊氏中医骨科医院                彭州市第二人民医院
金堂县第一人民医院                  金堂县第二人民医院
金堂县第三人民医院                  金堂县中医医院
金堂黄氏中西医骨科医院               金堂仁爱医院
都江堰鹏程疼痛医院                  都江堰宏惠医院
都江堰杰琳康复医院                    邛崃兴盛医院
成都嘉事康复医院                       四川电力医院
金堂县妇幼保健院（金堂县妇女儿童医院）
四川护理职业学院附属医院（四川省第三人民医院）
成都东部新区三岔中心卫生院（成都东部新区第三人民医院）
二、工伤保险协议康复机构（63家）
（一）急性期康复机构名单（52家）
成都中医药大学附属医院                       成都大学附属医院
中国人民解放军西部战区总医院                 四川省骨科医院
成都市第三人民医院                                      成飞医院
成都市第二人民医院                                 四川现代医院
成都市第七人民医院                         成都市第五人民医院
成都上锦南府医院                                 四川宝石花医院
中国五冶集团有限公司医院                   四川蓝生脑科医院
成都市金牛区人民医院                      成都市第六人民医院
成都医学院第一附属医院                成都市新都区中医医院
成都顾连锦宸康复医院                             成都新华医院
成都第一骨科医院                           四川省第二中医医院
大邑望县中医医院                           四川省第四人民医院
四川友谊医院                                      成都京东方医院
四川省司法警官总医院                  成都市双流区中医医院
成都市温江区人民医院                          成都青城山医院
崇州市人民医院                                   崇州市中医医院
崇州二医院                                成都市郫都区中医医院
简阳市中医医院                                   简阳市人民医院
成都市龙泉驿区第一人民医院                  蒲江县人民医院
成都市双流区第一人民医院           成都市青白江区人民医院
成都市龙泉驿区中医医院                  邛崃市医疗中心医院
彭州市中医医院                                   彭州市人民医院
金堂县第一人民医院                            成都嘉事康复医院
四川省医学科学院·四川省人民医院              成都交通医院
四川大学华西医院（四川省国际医院）          八一骨科医院
四川省八一康复中心（四川省康复医院）
成都医学院第二附属医院·核工业四一六医院
（二）维持期康复机构名单（59家）
成都中医药大学附属医院            成都大学附属医院
四川省骨科医院                            成都市第六人民医院
成都市第三人民医院                    成都市第五人民医院
成都市第二人民医院                    成都市第七人民医院
成都上锦南府医院                        四川宝石花医院
中国五冶集团有限公司医院        四川蓝生脑科医院
成都市金牛区人民医院                四川省民政康复医院
成都医学院第一附属医院            四川现代医院
成都市新都区第二人民医院        成都市新都区中医医院
成都市新都区人民医院                成都新华医院
成都交通医院                                成都嘉事康复医院
都江堰杰琳康复医院                    成都顾连锦宸康复医院
八一骨科医院                                成飞医院
四川省第二中医医院                    成都第一骨科医院
大邑望县中医医院                        四川省第四人民医院
成都市双流区第一人民医院        成都京东方医院
成都市双流区中医医院                四川省司法警官总医院
成都市青白江区人民医院            成都市青白江区中医医院
成都市温江区人民医院                崇州二医院
崇州市中医医院                            崇州市人民医院
成都市郫都区中医医院                成都青城山医院
成都市郫都区人民医院                都江堰首嘉医院
都江堰市中医医院                        都江堰市人民医院
成都市龙泉驿区中医医院            彭州市中医医院
成都市龙泉驿区第一人民医院     彭州市人民医院
邛崃市医疗中心医院                     金堂县第一人民医院
中国人民解放军西部战区总医院
中国人民解放军西部战区空军医院
四川省医学科学院·四川省人民医院
四川大学华西医院（四川省国际医院）
四川省八一康复中心（四川省康复医院）
成都医学院第二附属医院·核工业四一六医院
成都市中西医结合医院（成都市第一人民医院）
（三）稳定期康复机构名单（18家）
成都中医药大学附属医院         成都大学附属医院
四川省骨科医院                         成都市第二人民医院
成都市第七人民医院                 成都市第五人民医院
中国五冶集团有限公司医院     四川蓝生脑科医院
成都市金牛区人民医院             四川省民政康复医院
四川现代医院                             成都顾连锦宸康复医院
大邑望县中医医院                     四川省第四人民医院
中国人民解放军西部战区总医院
四川省医学科学院·四川省人民医院
四川大学华西医院（四川省国际医院）
四川省八一康复中心（四川省康复医院）
三、工伤保险协议辅助器具配置机构（5家）
四川恩德莱医疗器械有限公司   成都市第二人民医院
四川省康复辅具技术服务中心
德林义肢康复器材（成都）有限公司
四川省八一康复中心（四川省康复医院）

成都市社会保险事业管理局
            2023年5月23日